
令和２年６月吉日 

 

お客さま 各位 

 

平塚信用金庫 

 

海老名支店の窓口営業時間に関するお知らせ 

 

平素は、格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫海老名支店は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、令和２年５月 

１２日（火）から昼時間帯の窓口営業を一時的に休業させていただいておりますが、今後は、

新型コロナウイルス感染症の影響に関わらず、窓口営業時間を下記のとおりと   

させていただくことになりました。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い    

申し上げます。 

なお、ＡＴＭの営業時間及び下記の最寄り店舗の窓口営業時間については     

変更ございません。 

 

記 

 

１． 対象店舗  

店 名 所在地 電話番号 

海老名支店 海老名市東柏ヶ谷２－２－１１ ０４６－２３１－１０８８ 

 

２． 窓口営業 

窓口営業時間 

【平日】 ９：００ ～ １１：３０  １２：３０ ～ １５：００ （１１：３０ ～ １２：３０は休業） 

※ ＡＴＭの営業時間は変更ございません。 

 

３． 最寄り店舗 

店 名 所在地 電話番号 

座間支店 座間市入谷東４－５５－１ ０４６－２５４－６１１１ 

※ 最寄り店舗の窓口営業時間は変更ございません。 

以上 

 


